UBND XÃ NAM DONG

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /VHXH-GD

V/v triển khai Công văn số

6195/BGDĐT-HSSV ngày

03/10/2025 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo

     Nam Dong, ngày    tháng 10 năm 2025

   Kính gửi:  - Các Trường Mầm non; Mẫu giáo; Tiểu học;

     Trung học cơ sở trên địa bàn xã.

Căn cứ Công văn số 1243/SGDĐT-CTrTT&CTHSSV ngày 30/9/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai Công văn số 6195/BGDĐT-HSSV ngày

03/10/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về phối hợp triển khai Chiến dịch chống

“bắt cóc trực tuyến”.

Phòng Văn hóa - Xã hội xã Nam Dong đề nghị Hiệu trưởng các Trường

Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở triển khai thực hiện theo Công

văn số 6195/BGDĐT-HSSV ngày 03/10/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (gửi

kèm công văn này)..

Nhận được công văn này, đề nghị các trường phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD - ĐT;

- UBND xã (b/c);

- TP, PTP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hùng Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T10:48:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	Nguyễn Hùng Phúc<phucnh.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T11:28:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vhxhnamdong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T11:28:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vhxhnamdong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T11:28:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI<vhxhnamdong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!